Bildtafel &

Zugeinrichtung (Bildtafel é)

12

aitt-tr. | Ersatzeell-Nr. | Bezeichnung |Selick
1 | 1185 056 D45 LZugeinrichtung, geschw. 1
2 - Kugelschmierkop 1
3 | 11835 046 046 Zugverstellspindel, geschw, 1
& 1185 06 Q&7 Drehgriff, geschw, 1
5 - Bolzen 12 h 11 = 65 « 52 DIMN 1433 Sc 50 K 1
& - Splint 4 = 20 DIN 94 FluBscahl i
i — Scheibe 33 DIN 124 1
] — Kronenmutcer M.30 DIN 9355 D 1
9 — Splincé = 55 DIMN 94 Flustahl 1
10 | 1185 04 Q48 Zugbolzen, geschw, 1
11 — Scheibe 33 DIN 126 1
12 — Kronenmutcer M 30 DIM 5355 D 1
13 — Splint & = 55 DM 94 Flufstahl 1
14 | 1185 06 049 Zugmaul 2
15 -- Sechskantschraube mit Splintlech 2
M 30 = 120 TGL 0-601
16 — Fronenmuccer M 30 DIN 935 5D 2
17 Splint & = 55 DIN 94 Flufiscahl z
18 | 1185 06 050 Zugstrebe, links 1
19 | 1185 06 051 Zugstrebe, rechts 2
20 — Sechskantschraube mic Splintlach 1
M 24 2 130 TGLO-83 5D
4| - Kronenmutter M 24 DIN 2355 D 1
22 — Splint § = 45 DIMN 94 FluBstahl 1
23 —_ Sechskantschravbe mit Splintloch 1
M24 « 90 TGLO-93 5D
24 — Kronenmutter M 24 DIN 935 5D 1
25 Splint 5 = 43 DIM 94 Flu@istahl 1
26 Sechskantschraube M 24 = 75 TGL0-231 5D 1
27 — Federring A 24 DIN 127 1
28 — Sechskantmutter M 24 DIN 555 1
— | 53609 Federzugkopf 4000 kg mit Sperrklinke 1
29 | 53355 Schwinge 1
0 | 38594 Handgriff 1
3 50238 Bolzen 1
32 - Scheibe 11.5 DIN 126 2
K — Spline 3 = 20 DIN 94 2
a4 — Sechskantschraube M 12 = 90 TGL 0-933 1
a3 — Sechskantmuccer M 12 DIN 555 1
36 | LES173 BI& Zugfeder 22220 1
37 — Spline & = 35 DIN 94 1
8 | 52447 Druckfederbolzen 2
3 | LBS172 BI17 Druckfeder 22213 2
50 | 50704 Steg 1
41 -- Sechskantmutter M 20 DIN 555 2
42 | 53948 Muctersicherung 1
43 | 53356 Zughakenbolzen 1
&4 — Scheibe 14 DIN 124 2
43 — Federring A 12 DIN 127 2
&6 — Sechskantmutcer M 12 DIN 555 2
47 | 53405 Kopistick 1
48 | 53806 Zughaken 1
49 | 53607 Sperrklinke 1
50 | 53508 Mietbalzen 1
31 — Federring A 20 DM 127 2
52 . Sechskantmutter M 20 DN 555 2
23 — Senkschraube M 20 = 90 TGL 0-604 2

13



Bildtafel 7

Hydraulik (Bildtafel 5)

14

Bild- Ersatztel- . ’
Nr. Nr, Bezeichnung Stiick
1 Bis Gerat 85 sind Arbeitszylinder La 3
63 « 40 « 360 mit Schwenkavge LK 1 M
30 = 1,5 zu verwenden, Ab Geric 86 sind
Arbeitszylinder B 1 63 = 360 TGL 10906 mit
Kalbenstangenkopf A 63 TGL 10909 zu ver-
wenden,
Herstelter: VEB Hydraulik, Rechlitz 2
2 | 118505 040 Verteiler, gelotet 1
3 |ACSEH feduzierstick 4
4 Dichering A 22 :« 27 DIN 7603 AL 2
5 - Dichering A 16 -~ 20 DIN 7603 AL 4
-- Haolhlschraube A 10 DIN 7623 St 2
Hichstdruckschlauch mit Metallgeflecht und
Gummidecke. Prifdrock 400 ath NW 10« 4400 Ig,
beiderseits Anschlul A,
Lieferant: Techno-Chemie, Plaven 1
10 | 1187 06 052 Halrer. geschwe. 1
" zyl, Druckfeder D06 9d . 70 Dm 2 1099 Lo |
5if « 1489 kg Pzul 0 42,4 Tzul 1
i2 - Scheibe R 18 DIN 440 1
14 Schelbe 18 DIN 126 1
15 Sechskantmutter M 16 DIN 555 d
16 —- Scheibe R 7.5 DIN 440 1
17 | 1185 05 041 Klemmiseiicl a
18 | 118505 042 Biigel 3
192 - Stiftschravhe M B - 60 TGLO-938 5 D 2
20 - Fligelmutter M 8 DIN 315 3
21 | 118505 043 Yersehlufschravbe 2
11




Bildtafel 5

Grindel (Bildtafel 7)

Bild-

- T - - TR - L R R 2 A

T T T S
= O~ A b LA = D

10

Mr.

Ersatzrail-
M.

118507 053

1185 07 054
1185 OF 055
1185 OF 054

1185 07 0537
1185 07 058

1

Bezeichnung

Grindel, peschw,

Sechskantschravbe M 16 » 45 TGL 0-601
Federring A 16 DIN 127
Sechskantmuccer M 146 DIM 555
Grindelklammer, links, geschw,
Grindelklammer, reches, geschw,
Klemmbiigel, eckig

Federring & 20 DIN 127
Sechskantmutter M 20 DIM 555
Spindelfihrungslasche, peschw,
Pflugktrperspindel, geschw. u. mont,
Sechskantschravbe M 24 = 140 TGL 0-601
Federring A 24 DIN 127
Sechskantmutter M 24 DIN 555

Scheibe 23 DIM 1441

Splint & = 35 DIM 94 Flulscahl

e T T T e

15



R

Bildtafel 8

Hinterrad (Bildtafel 4)

Bild-
Mr.

—
(=1 1~ -

16

Ersatzteil-
M.

Bezeichnung

L5FE01
57802
STELL
5TELS

1165 04 037
1185 04 D33
LBS 147
57806
57805

57 é-ﬁﬂ

1185 04 034
1185 04 035

1185 04 036
1185 0% 037
1185 04 038

57506

ErER
LaM 15104

=
1 s i
||I!I|_t:||ll

rr
Ann
L3

m

o>
1121

g

Gabaleell, links

Gabolteil, rechts

Glaigschuh, links

Gloitschuh, rechrs
Sachskantschrawhe M 12 < 25 TGL 0-5538
Federring & 12 DIM 127

Zahnsegmenc 1, gr.-::hw.
Zahnsegmenc 2, gz:chw.
Spindelmucecer Tr30 = &ro x 130
Bolren

Federring & 24 DIN 127
Sechskantmutter M 24 DIM 535
Bolzen

Fedarring & 20 OIM 127
Sechskantmutter M 20 DIM 5353
Schutzhappe

Sachskantschraube M 12 = 30 TGL0-558
Foderring A 12 DIMN 127
Sochskancrmuttar M 12 DIN 555
Hincerradachse, geschw.

Sperrhillie

Palfoder 14 = 9 = 45 OIM &BBS Sc 60

Sperrklocz, poschw.

Druckfeder D& 8d = 32 Dm % B34 L0 = Tif =

Fzul x 11,1 fzul
Rastholzen, geschw.
Kronenmutter M 15 DIM 235
Splint 4 = 32 DM %4 Flullstahl
andrad
Sechskanptmurcor M 16 DIM 555
Seheiba 33 DIM 124
Sicherungsblech 31 DIN 463
Sechzkantmuccer M 30 DIk 555
Spindel, voellsr, m. Scheibe 21 DIM 1441
w. Spline & » 30 DM 94 Flulistahl
Gegenmutoer
Biet miz Splintlach
Schelbe 16 DIM 1440
Spling & = 25 DIN 94
Kugelschmiarkopl AM 10 < 1 DIM 3402 verz,
Sechskantschraube M 20 » 140 TGL 0-601
Sechskaneschraube M 20 3w 830 TGL 0-601
Faderring A 20 DI 127
Sechskanermuteer M 30 DIM 555
Radnala
Radialdichtring A 55 » 90 DIM 4503
Kegelrollanlagar 32210 DIM 720
Kegelrallonlager 32206 DIM 720
Seheiba 33 0K 126
Krenenmutter (430 = 1.5 DIN 237
Spline & = 55 DIN 94 Fluflseahl
Dockal
Hakanspringring
Dechal
Senkachraube M 6 = 12 TGL 0-83
Rindelboizen M 14 = 1,5
Kugelbundmutter A 14 DIM T4361 & 5
Beifen 4,00—16 AN
Lufeschlauch 116
Felge 4,00 E = 14 E 34

204.9 kg

Stiick

R o L

B P e b T A




Bildtafel 4 PAlugkdrper SM 45 (Bildtafel 8)
Er:ll:'j.- Ersi:i'_:ml' Bezejchnung Stilck
— | 1185 08 059 Rumpf 5M 45 1
1 1185 08 040 Rumpf SM 45, geschw, 1
2 | 1675 Anlage, penietet mit 4 Senkniec 10 . 28
DIN 302 1
3 = Sechskantschravbe M 12 - 35 TGL 0-558 3
i — Sechskantschraube M 12 . 20 TGL 0-558 1
3 — Federring A 12 DIN 127 4
6 | 559 Schar M 24 breit 1
7 Senkschiraube M 12 « 40 TGL 33-14154 3
i — Sechskantmutrer M 12 DIM 555 a
g | 1199 Streichblech, oben 1
i0 — Senkschraube M 10 ¢ 35 TGL 33-14156 !
11 ; Sechskantmutter M 10 DIN 555 2
12 [ 113 Streichblech, unten 1
13 — Senkschraube M 12 o 40 TGL 33-14154 3
14 — Sechskantmuccer M 12 DIN 555 3
15 Senkschravhe M 12 2 45 TGL 33-14154 2
16 - Sechskancmutcer M 12 DIN 555 2
17 = Senkschravbe M 12 : 30 TGL 33-14156 2
18 - Sechskantmutter M 12 DIN 555 2
19 | 1185 08 0&1 Sereichschiene 1
20 | 1185 08 Da2 Flatte 1
21 Senkschraube M 12 = 45 TGL 33-14154 1
22 — Senkschraube M 12 0 35 TGL 33-14156 1
23 - Sechskantmutter M 12 DIN 555 ?
24 | 118508 063 Streichblechstiitze, geschw, 1
25 e Sechskantmutter M 24 DOIN 9346-4 D 1
26 | 1185 08 064 Osenschraube 1
27 | 118% Furehenrivmer 1
28 - Senlschraube M 12 « 30 TGL 33-14156 2
29 Faderring A 12 DIN 127 2
a0 - Sechskantmuccer M 12 DIN 555 2
a1 172 Durchsteckmeifiel, grof 1
32 Sechskantmutter M 16 DIN936-4 D 2
33 Sechskantschraube M 16 0 40 TGL 0-933 mit
Spitze nach DIN 78 B G gehartet 2
34 | 1185 08 DaS Seeg 2
35 - Sechskantschravbe M 30 0 260 TGL 0-601 4
36 - Federring & 30 DIN 127 4
a7 Sechskantmuccer M 30 DIN 555 4
17




EEEEEEEE—— i e

Bildtafel Landrad (Bildtafel 3)

Bh:llrd_ E”’:ﬁﬁ'c” Bezeichnung Stiick
1 1185 03 019 Landradachse, geschw. 1
2 | KY3 Radnabe 1
3 | BbN 15309 Rindelbalzen M 20 % 1,5 a
& - Kegelrollenlager 30212 DIM 720 1
5 - Kegelrollenlager 30210 DIN 720 1
& — Radialdichtring B 70 » 110 DIMN 4503 1
7 — Scheibe 33 DIM 124 1
& -= Kronenmutter M 30 x 1.5 DIN 935-5 D 1
7 — Splint 6 3¢ 55 DIN %4 FluBscahl 1

10 | 85144 Verschlufikappe 1
11 |KYé Hakenspringring 1
12 - Luftreifen 190—20 AW 1
13 — Luftschlauch 190—20 1
14 — Scheibenrad 5.0—20 G 114 1
15 — Woulstband 2071 1
16 Kugelbundmutter M 20 » 1,5 DIN 74361 6 5 g
17 | 118503 020 Landradkurbel, links, geschw, u. bearb. 1
18 | 1185 03 021 Landradkurbel, reches, geschw, u, bearb. 1
19 | 1185 03 022 Spindelmutterlager, geschw. 1
20 | LBS 233 Rohrhiilse 15,75 » 55 1
21 - Sechskantschraube M 12 x 110 TGL 0-601 1
22 _ Federring A 12 DIN 127 1
23 - Sechskantmuceer M 12 DIN 555 1
24 - Palifeder A 22 » 14 x 200 DIMN 6885 5t 60 1
25 — Sechskantschraube mit Ansaczspitze &

DM 78 M 20 x 60 TGL 0-55
26 e Sechskantmutter M 20 DIN 934 4
27 | 1185 03 023 Tiefgangskurbel 1
28 | 1185 03 024 Spannprisma 1
9 - Federring A 24 DIN 127 2
30 s Sechskantschraube M 24 x 85 TGLO0-931 8 G v 2
bk s Kugelschmierkopf BM 10 3 1 DIN 3402 verz, 1
32 | 1185 03 025 Tiefgangsschwinge, links, geschw. 1
33 | 118503 026 Tiefgangsschwinge, rechts, geschw, 1
d4 | LBS 167 Spindelmutter Tr 30 x 6 re « 100 1
KE] - Sechskantschraube M 12 % 45 TGL 0-601 2
34 o Federring & 12 DIN 127 2
37 - Sechskantmutter M 12 DIM 555 2
38 | 1185 03 027 Hinterradausriickstange, geschw. 1
39 | LBS 235 Scheibe R 14 1
40 s Federring A 12 DIN 127 1
i — Sechskantschrauvbe M 12 = 25 TGL 0-558 1
42 | 118503 028 Tiefgangsverstellspindel, geschw, u. mont, mit 1

Kegolkerbstift 6 % 45 DIN 1471 und

Stellring B 30 LaN 15412
43 — Axial-Rillenlkugellager 51206 DIN 711 1
44 - Scheibe 23 DI?%I 1&1 1
45 - Splinc & x 35 DIM 94 Flufistahl 1
46 | 1185 01 004 Bolzen, geschw, 1
47 | 1185 01 005 Hiilse 1
48 — Scheibe 31 DIN 1441 1
49 | LaN 14121 Federstecker 15 1

18 7



B D R

Bildtafel 3

Einlegepflughkdrper (Bildrafel )

Bild-

Ersatzeajl-

N ki Bezreichnung Stdek
— | 1185 09 D&A Einlagepflugk&rper mont, shne Stengel 1
1 | 2739 Unterkérper B 10/12 Z-81 geschw, 1
2 | 4025 Anlage, kurz 1
3 — Senkschravbe M 12 = 45 TGL 33-14156 2
4 - Federring A 12 DIN 127 Z
5 - Sechskantmutter M 12 DIN 555 2
4 | 560 Schar 10 Z iiberbreit 3
7 —- Senkschraube M 12 » 40 TGL 33-14156 2
4 — Sechskantmutter M 12 DIN 555 2
g | 1121 Streichblech MRU-Z breit 1
10 — Senkschraube M 10 = 40 TGL 33-14156 k|
1 — Sechskantmucter M 10 DIN 555 3
12 | 2825 Strebe 1
13 | 25018 Riffelscheiba 1
14 — Senkschraube M 10 = 40 TGL 33-14156 2
15 — Sechskantmutter M 10 DIN 555 2
14 —_ Scheibe 11,5 DIN 126 1
17 | 1185 09 D&% Stengel 1
18 = Halbrundschraube M 146 = 80 TGL 0-507 2
19 — Sechskantmutter M 14 DIN 555 2
20 - Sechskantmutter M 16 DIN 934 2

19



B L

Bildtafel 10

Furchenrad (Bildtafel 2)

Bild-

Ersatzteil-

20

Nr. Nr. Bezeichnung Stlick
1 | 1183 02 010 Furchenradachse, geschw, u, mont, mit Stellring
B &0 LaM 15412 u. Kegelkerbstifr 10 . 90
DN 1471 1
2 | KV3 Radnabe 1
3 | BbN 15307 Rindelbolzen M 20 « 1.5 ]
& — Kegelrolienlager 30212 DIN 720 1
5 — Kegelrollenlager 30210 DIN 720 1
] Radialdichtring B 70 » 110 DIN 6503 1
7 — Scheibe 33 DIN 124 i
& — Kronenmutrer M 30 = 1.5 DIN 935-5 5 1
7 — Splinté = 55 DIN 94 Fluliscahl 1
10 | 85146 YerschivBllkappe 1
11 | KV Hakenspringring 1
12 — Lufereifen 190-20 AWV 1
13 —_ Lufeschlauch 190-20 1
14 - Scheibenrad 5.0-20 G 114 1
i5 - Wulstband 20 71 1
16 — Kugelbundmutter M 20 « 1.5 DIN 74361-6 5 &
17 | 118502 011 Furchenradkurbel, geschw, u. bearb. 1
18 | 118502 012 Spindelfithrungslager, peschw, 1
19 —_— Kugelschmierkopf AM 10 0 1 DIN 3402 verz, 1
20 | 118502 12 Kurbeleeil, geschw. u, bearb, 1
21 = Sechskantschravbe M 20 0 55 TGL 0-4601 2
22 =2 Federring A 20 DM 127 2
23 Sechskanemutter M 20 DIN 555 z
24 = Palifeder A 22 < 14 = 100 DIM 6885 5c 60 1
25 — Sechskantschravbe mit Ansatzspicze
DIN 78 ™M 20 < 60 TGL D-558 2
26 = Sechskantmutter M 20 DIN 936 2
27 [ 118502 M4 Kurbel, geschw, 1
28 | 118502015 Furchenradspindel, geschw. 1
K — Kegelkerbstift 8 = 50 DIN 1471 1
40 = Axial-Rillenkugellager 51108 DIM 711 1
kY - Scheibe 31 DIN 1441 1
32 s Splint & = 45 DIN 94 FluBstahl 1
33 | 1185 02 D14 Aushebestange, geschw, 1




IR - S

Bildtafel 2 ' Kopplungseinrichtung (Bildtafel 10)

Bild- Ersatzreil- £ =
N MNr. Bezeichnung Stiick
1 | 118510072 Fuhrungsschiene, geschw, 1
2 | 118510071 Lasche 2
3 118510074 Klemmbugel, eckig 2
& == Federring A 20 DIM 127 4
5 — Sechskantmutrer M 20 DIN 555 &

& | 1187 08 062 Kette, geschw, 1
ral



L. b &R N

Bildtafel 11 Hauptrahmen (Bildtafel 1)
Erl\ilf:- E”iji?“”‘ Bezeichnung Stiick
1 | 118501 001 Hauptrahmen, geschw. 1
4 | 1185 01 002 Quercrager, links, geschw, 1
& - Sechskantschraube M 12 < 40 TGL 0-601 4
3 Federring A 12 DIN 127 4
] — Sechskantmutcer M 12 DIN 555 A
7| 118501 003 Achsenlager &
8 = Sechskantschravbe M 12 » 30 TGL 0-358 ]
9 - Federring A 12 DIN 127 8
10 -- Kugelschmierkopf AM 10 = 1 DIN 3402 verz, &
11 | 118501 004 Bolzen, geschw. 1
12 [ 118501 005 Hijlse 1
13 Scheibe 31 DIM 1441 1
14 | LaM 16121 Federstecker 15 1

22 3



Bildtafel |

Zubehor (Bildrafel 11)

Bild-
M,

15
16
17
18
19
20

Ersﬂi?eil— Bezeichnung
7054 Messersach
— Sechskancschravbe M. 30 = 90 TGL 0-601
- Federring A 30 DIN 127
— Sechskantmutter M 30 DIN 555
7053 Scheibensech, vellst. 400 &
7025 Sechschalbe, genietet mit & Halbrundnier
& 30 DIN 660
- Kugelschmierkopf AM 10 =« 1 DIN 3402
6917 Bolzen
6914 Buchse
&914 Gabel
6576 Stellring
— Sechskantschraube M 16 < 60 TGL 0-601
- Federring A 10 DIN 127
— Sechskantmutter M 10 DIN 5355
— Sechskantschraube mit Spitze nach
DIM 78 M 10 « 30 TGL 0-558
GP 35 Stengel
1185 14 074 Sechhalter
LaMN 15750 Klemmbiigel, rund M 16 « 43 = 160

Sechskancschravbke M 16 ¢ 100 TGL 0-601
Federring A 16 DIN 127
Sechskantmutter M 16 DM 555

Stiick

el il

S ™ T St N, o e

B - -

23



Bei Evsatzteilbestellingen

geben Sie uns bitte auf:

1, Die Angaben des unten abgebildeten Typenschildes

2, Die in den {olgenden Tabellen genannte ,Ersaczceiinummer”

{alse nicht die , Bildnummer")

3. Die zugehorige . Bezeichnung' (da gelegenclich Irrimer

z, B, beim Ablesen von Gulnummern varkemmen kénnen),

Eine Ersatzteilbescellung soll alse 2. B, lauten:

1 Furchenradspindel, geschw.
Mr, 118502 115

zum Anhinge-Sandbodenmeliorationspflug B 185

Typ:
Baujahr:

VEB-BBG

., Bodenbearbeitungs-

korite Masch.-Nr.:

Leipzig W31 kg: [ xort.

Beachten Sie bitte bei Ricksendungen per Bahn, die frachtirel
zu erfolgen haben, daf auf dem Frachtbrief als Bestimmungsbahnhof

Leipzig-Plagwitz
angegeben wird.

Abbildungen unverbindlich !




|
P PUIZIDA Z0FF NI 1401 Wy (doysamnpsiainy = o
I _ YWISHRLT ¥6 NICT ST <+ jdg = %
T OT1 NICl 81 agrapg == g
[ _ (98 < o poprupdg o gany F01 €1 NP ¥
1 _ danpnnaiac HEE 2t RN
_ TUMSHOL] F6 N 08 < F udg pun {
1 7 ST NIQ BT aqips e Aipams|pos Cjapuidg |08 LL ki
[ _ cee—g 0L 08 W Ianmuueysipag = [
| COF NICT T8 e gsiunaagg — 0o
| g1 NI B8 aiapg == T
i 90l NICT 6 qlatpy — HG
@ IHWSPOLL F6 NICT 0T < * jundg LT
b SETT—0 IDL T e Tl wreg == 9z
I NI EE R BT BT EETIEES S| IROTIERIL T
i CMIPIEAT Uz OISy R0 112517 +7
! 1G—Co0—11] 1SAC] €01 < 0F « § Iapappnag] = -
] NOSE 190 S <01 Al gl § Iapageg = e
! pHAnaa mopady | 620 11 681 iz |
U jshisae] Nz I g7 —ig pun
1 BRI T A g an prs go6e | s
Junfnaauian anj Cmipsad ‘asipEpRIIsI QO IT eLTl e
B BOE—() 1E3 L D1 W 8NNy sipag — al
¢ LOYL "IDL TV FuiLapa g = s1
_ o SUL —() L O R Srimnps i ysipag = A
1 addeyzppg _ o A 0 |
0 £E—0 TTOL 00 W Bpnuesspag = 61
T FOTL D], 07 ¥ Funiapay - 1
I IR AR SOR.LS gl
t eeg—q [OL FL W A9 nuueysipag — i |
r EOFL T[] FE W dulapa = b
¢ AZ[] 08 Lo i
1 LG 08T g g ] denmnuapuidg 01 8q7 i
| mapsad tEopndasun ey PAOOTI LS g
1 Tapsad ] jusndasugey ohEOrOEsTl L
& LOFL 1L 21V Juraapa == 9
T REE—0 O, €7 T |\ Hquirpsiunysipag = g
| SR Ynips]a)oy efgln F
! SYUIp Ynps|ag o) FHH AL ¢
1 SUERM LR ey Thng Ly v
! syu) CpRyqeD T8 L8 '
LATINEN Aunuyniaeag ANTIEDE AN PRE
1 Rmprg pRLEiH

FPI DT IR BT [RIEpLE AL 1S angep

Lanpug E F Oy oA Tn._._.w_. Ly “_:z..__

UDPIAIIS OZ IS (7 IN-P]IE
§ CANCPI] 49p UYIEPIIS

SR u.._m_”_.._r"_.._h..m.:.u LTI K] alp ALY B .H__"_...."_..u_ 1 prins .m___m.wﬂu_.ﬂm._m ._.H_":..._.n_.u..._._.uﬂm._.._.q g ne a1

¢81 ¢] Snpidsuonuiorpuiumdpopueg-dsuryuy wnz JIvjqziesny



e LIAD FALE

Py

1 [APmppg

TR 9 =3 00F pedaqiapg — 24

01 | EREEs N - gu

MV 9T—00°9 uajay e

SououE L NI P Y asnnupunegadny - Fo

Gt W uazjatjapuy] GlE Sl KU £E

FO—=0 "L 1 29 3qepsyrig — [

173 ¥+ OV e

Aundundauayuy) L i H1S

[23 ] 5t Y Lt

RSyl To NIQ ge <9 juydg = st

Lo NTCT S7174 08 W I9jnuaaun — k¥

9T 1 NI 68 =Py : ut

OTL NICI 80T Tf 19dejusjjosaiay - s¥

OFL NG 01T T aefe)ua) | orjsiay == ¥

£089 NIC] 06 - €6y Jujipnppnpney = Y

[1adnaa [ aqeupry I+ OV &t

et T[] 0T N AR yspag e v

LOFL “[OL 0F ¥ Fumaapa ] — 0t

100—0 0L B8] X 0T | Aqninpsjueysipag — 6

TOG—0 10, OF1 <07 N MNEIRSIRYsIpag 4
Aunupaeag AN-112159Y N PE

(Bunzjasin,]) peiIauT



sl

Eine Ersatzrellliste soll thnen bei der Feststellung der richtigen
Ersaczteilnummern behilflich sein. Das hier verwendete Schema
zelgt den Zusammenhang zwischen Abbildung und Text inner-
halb einer jeden Baugruppe durch einheitliche Bezifferung auf
und erleichtert lhnen das Auffinden der gewlinschten Ersatzeeil-

nummer auBerardentlich.

Verwenden Sie bitte grundsiczlich
Ociginal-Ecsatzteile

Eine rechezeitige Bestellung garantierc |hnen stindige Einsatz-

baraitschaft lhrer Maschinen.

Beachten Sie bitte auch alle Hinwelse der Bedienungsanleitung
iiber die richtige Einstellung sowie Pflege und VWartupg des
Gerites, dann nur so ist es miglich, den Bedarf an Ersacztellen

zu senken,



ERSATZTEILLISTE

fiir

Anhange-
Sandhodenmeliorationspflug

BBG

B 185

VEB BODENBEARBEITUNGSGERATE
Batrablr. 13/6046 LEIPZIG W 31 PostschlinBfach 31

on

Lp G 81252 Uk-18-121



